cursos de capacitação e formação inicial dos alfabetizadores e 
coordenadores, do Programa Brasil Alfabetizado, com participação 
de 96 alfabetizadores, que será realizado nos dias 10 a 13/02/2012. 
Assinatura: 06/02/2012                           Vigência: 13/02/2012 
Valor: 29.240,50 (vinte e nove mil duzentos e quarenta reais e 
cinquenta centavos).